
Suwałki, dnia 26 listopada 1996r. N r  8 5

Treść: Strona: 
poz.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

261 - Nr 68/96 z dnia 15 listopada 1996r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 1278

262 - Nr 69/96 z dnia 18 listopada 1996r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 1278

263 - Nr 70/96 z dnia 25 listopada 1996r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 1279

264 - Nr 71/96 z dnia 26 listopada 1996r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 1279

POROZUMIENIE Nr 18/96

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

265 - zawarte w dniu 25 listopada 1996r. między Wojewodą Suwalskim a Dyrektorem Zespołu Opieki Zdrowot­
nej w Sejnach w sprawie powierzenia prowadzenia zadań z zakresu zawierania umów z Narodowym Fun­
duszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz realizacji tych umów 1280

OBWIESZCZENIE 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

w SUWAŁKACH

266 - z dnia 25 listopada 1996r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Filipowie przeprowa­
dzonych w dniu 24 listopada 1996r. 1280



str. 1278 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 85/poz. 261-262

261

ROZPORZĄDZENIE Nr 68/96 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 15 listopada 1996r.

262

ROZPORZĄDZENIE Nr 69/96 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 18 listopada 1996r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1. poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz­
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 
1948r. Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15: z 
1959r. Nr 34, poz. 208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Pieńki, Tajno Łanowe, Tajno Stare. Tajno Podjezior­
ne. Bergłówka, Komorniki. Piekutowo. Tajenko w 
gminie Bargłów Kościelny za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 61/96 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 16 października 1996r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Suwalskiego Nr 72. poz. 226.

§ 3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

w/z Wojewody
Jan Kamiński
Wicewojewoda

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz­
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 
1948r. Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2. poz. 15; z 
1959r. Nr 34, poz. 208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Chocki, Rabalina, Sidory, Podwysokie, Żubrynek, 
Krukówek, Jeglówek, Koniecbór, Rudniki, Stoki, Ku­
rianki. Lipowo w gminie Raczki za wolny od wściekli­
zny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 60/96 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 16 października 1996r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Suwalskiego Nr 72. poz. 224.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski



Nr 85/pooz. 263-264 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEW ÓDZTW A SUWALSKIEGO str. 1279

263

ROZPORZĄDZENIE Nr 70/96 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 25 listopada 1996r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 195lr. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz­
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50T poz. 360; z 
1948r. Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 
1959r. Nr 34, poz. 208) zarządza się, co następuje:

§1-

Uznaje się obszar obejmujący' miejscowości: 
Pisz, Łupki, Babrosty w gminie Pisz za wolny od 
wścieklizny.

§ 2 .

Traci moc rozporządzenie Nr 48/96 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 22 sierpnia 1996r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Suwalskiego Nr 60. poz. 181.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski

264

ROZPORZĄDZENIE Nr 71/96 
W OJEW ODY SUWALSKIEGO

z dnia 26 listopada 1996r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 195lr. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz­
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 
1948r. Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 
1959r. Nr 34, poz. 208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Dąbrówna Polska, Miculy, Grodzisko w gminie Banie 
Mazurskie za wolny od wścieklizny.

§ 2 .

Traci moc rozporządzenie Nr 64/96 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 29 października 1996r. w sprawie  
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Suwalskiego Nr 76, poz. 236.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski



str. 1280 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 85/poz. 265-266

265

POROZUMIENIE Nr 18/96

§3.

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia jego ogłoszenia w wojewódzkim dzienniku 
urzędowym.

zawarte w dniu 25 listopada 1996r. między Woje­
wodą Suwalskim a Dyrektorem Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Sejnach w sprawie powierzenia pro­
wadzenia zadań z zakresu zawierania umów z Na­
rodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Go­
spodarki Wodnej oraz realizacji tych umów.

Dyrektor Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Sejnach 

Wojciech Tomal

266

w/z Wojewody 
Jan Kamiński 
Wicewojewoda

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej admi­
nistracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123, zm.: z 199Ir. 
Nr 75, poz. 328; z 1975r. Nr 74, poz. 368; z 1996r. Nr 
106, poz. 498) strony zawierające porozumienie posta­
nawiają, co następuje:

§ 1.

Wojewoda Suwalski powierza Dyrektorowi Ze­
społu Opieki Zdrowotnej w Sejnach prowadzenie na­
stępujących spraw:

1) zawieranie w imieniu Wojewody Suwalskiego 
umów o dotację z Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na kompleksową 
modernizację źródła ciepła wraz z przesyłem w 
Szpitalu Rejonowym w Sejnach.

2) bieżącą realizację umów zawartych z Narodowym 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej.

W celu realizacji zadania inwestycyjnego, fi­
nansowanego ze środków Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zobowią­
zuje się Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Sej­
nach do przestrzegania zasad finansowania określo­
nych przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej, a w szczególności do:

- wyłonienia wykonawcy w drodze przetargu.

- spełnienia wymogów określonych w ustawie z dnia
7 lipca 1994r. - Prawo budowlane (Dz.U. Nr 84, 
poz. 414), tj. dokonywania wymaganych uzgodnień 
technicznych, odbioru robót. itp..

- wykorzystania dotacji zgodnie z przeznaczeniem.

§ 2 .

Porozumienie zawarte zostaje na czas realizacji 
zadania inwestycyjnego.

OBWIESZCZENIE 
W OJEW ÓDZKIEGO KOMISARZA 
WYBORCZEGO w SUWAŁKACH

z dnia 25 listopada 1996r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gmi­
ny w Filipowie przeprowadzonych w dniu 24 listo­
pada 1996r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin (t.j. Dz.U. z 
1996r. Nr 84, poz. 387, zm.: Nr 89, poz. 401) podaje 
się wyniki głosowania i wyniki wyborów do Rady 
Gminy w Filipowie.

W okręgu wyborczym Nr 3:

1. Wyniki glosowania:

1) osób uprawnionych do glosowania - 196

2) oddanych głosów - 43

3) głosów nieważnych - -

4) głosów ważnych - 43

5) głosów ważnych bez dokonania wyboru - -

6 ) poszczególni kandydaci otrzymali następującą 
liczbę głosów' ważnych:

a) Perkowski Mieczysław - 25

b) Sienkiewicz Józef Henryk - 18

2. W wyniku głosowania radnym w okręgu wyborczym 
Nr 3 został - Perkowski Mieczysław.

W okręgu wyborczym Nr 9:

1. Wyniki glosowania:

1) osób uprawnionych do głosowania - 167

2) oddanych głosów - 35

3) głosów nieważnych - -

4) głosów ważnych - 35



Nr 85/poz. 266 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 1281

5) głosów ważnych bez dokonania wyboru

6) poszczególni kandydaci otrzymali następującą 
liczbę głosów ważnych:

a) Leszczyński M arian Stanisław - 19

b) Smolski Jan Sebastian -16

2. W wyniku głosowania radnym w okręgu wyborczym 
Nr 9 został - Leszczyński M arian Stanisław.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
Włodzimierz Kędzierski



str. 1282 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 85

Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego. 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład kom puterowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 26 listopada 1996r.
w Zakładzie A dm inistracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

A dm inistracja: W ydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, teł. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzem plarza oblicza się w zależności od ilości stron. Cena 1 strony wynosi - 10 gr.


